
 

 

 

 
 

 

 

 

 

R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

                                                                            

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ALBAFIRE” SHPK 

Adresa: Tirane Rr. Emin Duraku Kati 2 Pll. 15/115 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë  e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] “Blerje fishekzjarre për festat e fundvitit”. me Nr REF-14466-12-07-

2021. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për zbatimin e kontratës do të jetë nga data e lidhjes 

së kontratës. Afati i ekzekutimit të kontratës, data 31.12.2021 ora 24:00. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. Nr. 179 datë 

13 Dhjetor 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 Operatori ekonomik “ALBAFIRE” SHPK  NUIS K41315003J 

Vlera e ofertës pa tvsh– 2.900.000 (dy milion e nëntëqind mijë) lekë. 

Vlera e ofertës me tvsh- 3.480.000 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

Nuk ka operatorë ekonomikë të s’kualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALBAFIRE” 

SHPK, me adresë Rruga Emin Duraku Kati 2 Pll. 15/115, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 



totale prej 2.900.000 (dy milion e nëntëqind mijë) lekë pa tvsh dhe 3.480.000 (tre milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë me tvsh, është identifikuar si Oferta e Suksesshme. 

 

Referuar  nenit 96 pika 2 germa (b), me publikimin e këtij njoftimi, nuk do të priten afatet e 

ankimimit duke qënë se pjesëmarrës ka qënë një ofertues i vetëm, i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues. 

 

 


